

Zəngilanın bütün infrastrukturunu ən yüksək səviyyədə yenidən qurulur

Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Zəngilan rayonuna səfəri və bu səfər zamanı keçirdikləri görüşlər, açılış və təməlqoyma mərasimlərində iştirak etmələri, görülən quruculuq işləri ilə tanış olmaları böyük əhəmiyyətə və təsir gücünə malikdir.

Belə ki, haqqın və ədalətin mizan tərəzisinin bir gözündə 30 ilə yaxın işğal müddətində erməni vandallarının törətdikləri vəhşiliklər, o biri gözündə isə yalnız son bir il ərzində görülən möhtəşəm quruculuq işləri və Azərbaycan dövlətinin sülh istiqamətində atdığı böyük addımlar dayanır.

Tarixi baxımdan bu iki zaman kəsiyini müqayisə etmək, tutuşdurmaq mümkün deyil. Çünki 27 illik işğal ərazilərimizin viran qoyulması, kəndlərin və şəhərlərin Yer üzündən silinməsi ilə bağlıdır. Biz bu illər ərzində "qədim mədəniyyəti" və "müdrikliyi" ilə öyünən bir xalqın faşist törəmələrinin aqlası-



maz vəhşiliklərinin şahidi olduq. Təbiətə divan tutulmuş, Qarabağın ən gözəl meşələri qırılmış, çayları zəhərlənmiş, yolları dağıdılmış, hətta heç vaxt heç bir işğalçının toxunmadığı qəbiristanlıqlara divan tutulmuşdur. Azərbaycan isə indi sürətlə erməni vandallarının dağıtdıqlarını bərpa edir. Biz qurub-yaradan xalq olduğumuz, onlar isə vandallıqlarını sübut etdilər.

Prezident İlham Əliyev Zəngilan rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə rayonun yenidən qurulacağını vurğuladı: "...məqsədimiz də odur ki, Zəngilani yenidən quraq. Çünki köhnə Zəngilandan bir şey qalmayıb. Siz indi görürsünüz, mənfur düşmən demək olar ki, bütün binaları dağıtmış-

dır. Bir neçə bina qalıb ki, orada hərbiçilər yerləşirdi. Qalan bütün binaları, bütün kəndlərin binalarını bir məqsədlə dağıtmışlar ki, biz buraya qayıtmayaq. Amma biz qayıtmışıq, şanlı Ordumuz düz bir il bundan əvvəl Azərbaycan bayrağını Zəngilanda qaldırdı və düşməni bu torpaqlardan qovdu".

Düşmənin 27 il ərzində dağıtdıqlarını Azərbaycan sürətlə bərpa edir, yenidən qurur və dövlət başçısının deydiyi kimi, Zəngilanın yeni dövrü başlayır. Artıq bir xarici şirkət baş planın üstündə işləyir və yaxın aylarda onu təqdim edəcək. Düşməne gözdağı olsun deyər bütün təbii gözəllikləri nəzərə alan çox gözəl bir şəhər qurulacaq. Eyni zamanda dağılan



kəndlərə də ikinci həyat bəxş ediləcək.

Onu da xatırlatmaq yerinə düşər ki, torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra dövlət başçısı 4 dəfə Zəngilana səfər etmişdir. Birinci dəfə vəziyyətlə tanış olmuş, ikinci dəfə ermənilər tərəfindən bir çox hissəsi dağıdılmış Bəsitçay qoruğunda elliklə çinar ağaclarının əkilməsi tədbirində iştirak etmişdi. Prezident üçüncü dəfə, bu ilin aprelində Zəngilana gələrkən hava limanının təməlini qoymuşdu. Sonuncu - dördüncü dəfə gələndə isə görülən işlərin siyahısının daha da uzandığını görürük. Bu dəfə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva "Azərənərgi" ASC-nin 110/35/10 kV-luq

"Zəngilan" yarımstansiyasının açılış mərasimində, rəqəmsal yarımstansiyanın təməlqoyma mərasimində iştirak ediblər. Dövlət başçısı və birinci xanım Dövlət Sərhəd Xidmətinin Zəngilan rayonunda yerləşən hərbi hissə kompleksində yaradılan şəraitlə, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında tikintinin gedişi və Ağalı kəndində həyata keçirilən "ağıllı kənd" layihəsi çərçivəsində görülən işlərlə tanış olublar. Qeyd edək ki, işğaldan azad olunmuş bütün torpaqlarda ilk olaraq "ağıllı kənd" layihəsi məhz Zəngilan rayonunda həyata keçirilir.

"Ağıllı kənd" in salınması üçün 110 hektardan çox ərazidə tikinti işləri aparılmış, innovativ tikinti materialla-



rından istifadə olunmaqla tam izolyasiya olunmuş 200 fərdi ekoloji evin, ikimərtəbəli 4 qeyri-yaşayış binasının, 360 şagirdlik məktəbin və 60 yerlik uşaq bağçasının tikintisi sürətlə davam etdirilir. "Ağıllı məktəb"də distant təhsilin aparılması da nəzərdə tutulur. Park meydanında fəvvarənin ərazisində abadlıq işləri yekunlaşmış, burada quraşdırılacaq memarlıq abidəsi də hazırlıq mərhələsindədir. "Ağıllı kənd"də müasir şəhərsalma standartları tətbiq olunacaq, piyada və velosiped yolları çəkiləcək.

Burada kənd təsərrüfatının təşkili və inkişafı üçün istifadə olunacaq torpaq sahələri müəyyənləşdirilmiş, lazımi innovativ texnikaların siyahısı hazırlanmışdır. "Ağıllı

kənd təsərrüfatı"nda müasir suvarma sistemləri və əkin planı hazırlanmış, 600 hektar ərazidən 412 hektarının minalardan təmizlənməsi üçün müvafiq işlər aparılmışdır. Kənd təsərrüfatı fəaliyyətinin bərpası və inkişafı üçün qurulması planlaşdırılan fermada 250 baş iribuynuzlu və 600 baş xırdabuynuzlu mal-qaranın saxlanması nəzərdə tutulur. Burada "ağıllı idarəetmə sistemi" data və təhlil mərkəzindən həyata keçiriləcək. Bir sözlə, Zəngilan yüksək texnologiyaların tətbiq edildiyi ən müasir rayonlardan birinə çevriləcək.

Rayonun bütün infrastrukturunu yüksək səviyyədə bərpa edilir. Prezident İlham Əliyev əminliklə deyir ki, Zəngilan ölkəmizin nəqliy-

yat-logistika mərkəzinə çevriləcək: "Çünki Zəngəzur dəhlizi buradan keçir, dəmir yolu, Horadiz-Ağbend avtomobil yolu tikilir. Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı son hadisələr onu göstərir ki, istədiyimizə nail oluruq... Ona görə artıq avtomobil yolunun açılışı məsələsi olunur, dəmir yolu məsələsi həll olunur. Bu gün Moskvada Azərbaycan, Rusiya, Ermənistan baş nazirlərinin müavinləri növbəti dəfə görüşəcəklər və bizim mövqeyimiz orada bir daha səsələyəcək. Beləliklə, Zəngilanda müasir logistika-nəqliyyat mərkəzi, yük təyyarələri, sənişin təyyarələri, dəmir yolu qovşağı, avtomobil yolları - bütün infrastruktur qurulacaq".

Bir sözlə, deyər bilərik ki, Zəngilan Azərbaycanın ən müasir və böyük əhəmiyyətə malik olan bölgəsinə çevriləcək.

Sonda bir daha Azərbaycanla Ermənistanı müqayisə edək: bizim nəyə qadir olduğumuzu, onların isə nə dərəcədə vəhşi və vandal olduqlarını dünya gördü.

Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"